股票代码：002812           股票简称：恩捷股份       公告编号：2018-146

云南恩捷新材料股份有限公司

关于公司及下属公司向银行申请综合授信额度的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 28 日召

开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司及下属公司向银行申请

综合授信额度的议案》，为满足公司及下属公司日常经营和业务发展需要，公司

及全资子公司云南红塔塑胶有限公司（以下简称“红塔塑胶”）、公司控股子公司

上海恩捷新材料科技有限公司（以下简称“上海恩捷”）及其全资子公司珠海恩

捷新材料科技有限公司（以下简称“珠海恩捷”）、江西省通瑞新能源科技发展有

限公司（以下简称“江西通瑞”）拟向银行分别申请综合授信额度人民币 3,500

万元、3,500 万元、36,000 万元、73,000 万元、20,000 万元，授信额度最终以授

信银行实际审批的授信额度为准，具体情况如下：

一、公司拟向广发银行股份有限公司玉溪分行申请综合授信额度人民币

3,500 万元（大写：叁仟伍佰万元整），期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实

际审批的授信额度为准。

二、红塔塑胶拟向广发银行股份有限公司玉溪分行申请综合授信额度人民币

3,500 万元（大写：叁仟伍佰万元整），期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实

际审批的授信额度为准。

三、上海恩捷拟向以下银行申请综合授信额度人民币 36,000 万元（大写：

叁亿陆仟万元整），授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准，明细如

下：

1、拟向中国银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度人民币 10,000 万

元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；

2、拟向宁波银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度人民币 15,000 万

股票代码：002812           股票简称：恩捷股份       公告编号：2018-146

元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；

3、拟向汇丰银行(中国)有限公司昆明分行申请综合授信额度人民币 6,000 万

元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；

4、拟向中国民生银行股份有限公司玉溪分行申请综合授信额度人民币 5,000

万元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准。

四、珠海恩捷拟向以下银行申请综合授信额度人民币 73,000 万元（大写：

柒亿叁仟万元整），授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准，明细如

下：

1、拟向中国工商银行股份有限公司珠海临港支行申请综合授信额度人民币

3,000 万元整，期限为 1 年；

2、拟向平安银行股份有限公司广州分行申请综合授信额度人民币 30,000 万

元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；

3、拟向中国光大银行股份有限公司珠海分行申请综合授信额度人民币

10,000 万元整，期限为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；

4、拟向中国银行股份有限公司珠海分行申请综合授信 30,000 万元整，期限

为 1 年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准。

五、江西通瑞拟向上海浦东发展银行股份有限公司宜春分行申请工程项目贷

款额度人民币 20,000 万元（大写：贰亿元整），期限为 5 年，授信额度最终以授

信银行实际审批的授信额度为准。

公司将授权董事长全权代表公司签署上述银行综合授信额度内的各项法律

文件，由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

本事项已经公司第三届董事会第二十二次会议、第三届监事会第十八次会议

审议通过，公司独立董事对本事项发表了事前认可意见及独立意见，本事项尚须

提交公司 2018 年第八次临时股东大会审议。

特此公告。

股票代码：002812           股票简称：恩捷股份       公告编号：2018-146

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零一八年十一月二十八日